
                                                                                      
                                                                                                                  

UCHWAŁA NR XXXI/172/2009   
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 02 września 2009 roku 
 
 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie  gminy Nowe Warpno na 2009 rok 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz U z 2001r Nr 
142, poz. 1591,  z 2002r Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 214,poz. 1806; 
z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172, 
poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974 Nr 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 Nr 52, poz. 420) – Rada 
Miejska w Nowym Warpnie uchwala co następuje: 
 
§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 110.000,00 zł 
z tego:   
1) dochody  własne - o kwotę: 110.000,00 zł 
w tym:    

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 10.000,00 zł 
- rozdział  75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gminy, powiatów, samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

- o kwotę: 10.000,00 zł 

     
b) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 100.000,00 zł 

- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 100.000,00 zł 
§ 6260 - dotacje otrzymane z funduszy celowych  na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

- o kwotę: 100.000,00 zł 

     
§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 154.000,00 zł 
z tego:     
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 154.000,00 zł 
w tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 29.000,00 zł 
- rozdział 75022 - rada gminy - o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 3.000,00 zł 
- rozdział  75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę: 26.000,00 zł 

§ 4119 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 163,00 zł 
§ 4129 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 17,00 zł 
§ 4179 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 3.298,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 1.000,00 zł 
§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 1.543,00 zł 
§ 4308 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 
§ 4309 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 9.979,00 zł 
     

b) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 125.000,00 zł 
- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 125.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 125.000,00 zł 
     

2.2. Zmniejsza  się wydatki budżetu 44.000,00 zł 
z tego:  
1) wydatki na zadania własne: 44.000,00 zł 
w tym:  



 2

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 19.000,00 zł 
- rozdział 75022 - rada gminy - o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 4420 - podróże służbowe zagraniczne - o kwotę: 3.000,00 zł 
- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę: 16.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 13.000,00 zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 3.000,00 zł 
     

b) dział  801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 10.000,00 zł 
- rozdział 80110 - gimnazja - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - o kwotę: 10.000,00 zł 
     

c) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 15.000,00 zł 
- rozdział 90002 - gospodarka odpadami - o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 15.000,00 zł 
 
    § 3.  Budżet gminy po zmianach wynosi:  
1) Dochody ogółem 6.311.892,08 zł                                                                                             
z tego:  
- dochody własne 5.712.636,53 zł 
- dochody na zadania zlecone 599.255,55 zł 
  
2) Wydatki ogółem 7.103.383,08 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 6.504.127,53 zł 
- wydatki na zadania zlecone 599.255,55 zł 
  
 
    § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 
 
     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
                                                                                                                  Grzegorz Grochecki 


